



БҰЙРЫҚ

«04». 09 .2025 ж./г.

Атырау қ.

ПРИКАЗ

№ 09/08 - 278 ө/п

г.Атырау



Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика Министрінің 2019 жылдың 13 тамыздағы № 73 «Табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін жүзеге асыру қағидалары бекіту туралы» бұйрығына сәйкес

В соответствии с приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан № 73 от 13 августа 2019 года «Об утверждении Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий»

БҰЙЫРАМЫН:

1. «Атырау жылу жүйелері» ЖШС бойынша 2025 жылға сатып алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтердің өзгертілген қосымша тізімі бекітілсін.
2. Бекітілген тізім Қазақстан Республикасы Ұлттық Экономика Министрлігі табиғи монополияларды реттеу комитетінің Атырау облысы бойынша Департаменті Республикалық Мемлекеттік Мекемесіне жіберілсін.
3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылауды конкурстік комиссия төрағасы Е.Н.Оразалиевке жүктелсін.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить измененный дополнительный перечень закупаемых товаров, работ и услуг на 2025 год по ТОО «Атырауские тепловые сети»
2. Направить утвержденный перечень в РГУ Департамента Комитета по регулированию естественных монополий Министерства национальной экономики Республики Казахстан по Атырауской области.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на председателя конкурсной комиссии – Уразалиева Е.Н.

«АЖЖ» ЖШС-нің директоры

А.Н.Темиргалиев

Таратылды: іске, КБ, ЭЖБ, ӨТБ, МТЖБ

Утверждено приказом
 ТОО "Атырауские тепловые сети"
 № 278 от " 04 " 09 2025г.

Измененный дополнительный перечень закупаемых товаров, работ и услуг на 2025г.
 по ТОО "Атырауские тепловые сети"

№	Наименование	Ед. изм.	Максим . кол-во	Максим. цена за ед. тыс. тенге	Максимальная стоимость, тыс. тенге.	Примечание: (Сроки закупки)
1	Услуги по проектно-изыскательским работам и разработка ПСД на реконструкцию ЦТП №7	услуга	1	31 300,00	31 300,00	
2	Аренда помещения	услуга/месяц	12	59,00	708,00	
3	Аренда транспорта	услуга/месяц	12	171,50	2 058,00	
4	Аренда основных средств	услуга	12	885,00	10 620,00	
5	Услуги кооператива собственников квартир (КСК) для обслуживания офисного помещения	услуга/месяц	12	17,80	213,60	
6	Услуги по передаче вывозу (сбору) твердо бытовых отходов	услуга/м3	80	1,00	80,00	
	АХО:					
8	Ведро для мытья полов	шт	2	2,70	5,40	
9	Щетка (веник) с совком	шт	1	3,40	3,40	
10	Ершик для унитаза	шт	3	2,50	7,50	
11	Мусорная урна для туалета	шт	3	6,50	19,50	
12	Держатель для туалетной бумаги	шт	2	4,80	9,60	
13	Держатель для бумажных полотенец	шт	2	8,20	16,40	
14	Дозатор для жидкого мыла	шт	2	6,50	13,00	
15	Белизна	шт	10	0,65	6,50	
16	Комет чистящий порошок	шт	10	0,95	9,50	
17	Доместос	шт	1	1,70	1,70	
18	Освежитель воздуха	шт	6	1,00	6,00	
19	Тряпка в упаков. 3шт	шт	3	0,60	1,80	
20	Туалетная бумага "Silk Edition", Papia, с экстрактом шёлка, 3 слойная	шт	64	0,22	14,08	
21	РММ, РСУ, ЭРТС-1,2,3					
22	Уголок 50*50*5	тн	0,09	561,00	50,49	
23	Сетка рабица 30*50*50	рулон	2	50,00	100,00	
24	Песок строительный	м3	600	7,50	4 500,00	
25	Жидкое мыло	л	1500	0,70	1 050,00	
26	Стреч пленка 20*250*500	рулон	2500	3,00	7 500,00	
27	Шланг кислородный ф12 мм	м	300	3,00	900,00	
28	Одноразовый костюм	шт	300	2,50	750,00	
29	Держак сварочный	шт	2	5,00	10,00	
30	Отвод ГОСТ 17375 П-90-76х5-20	шт	1	2,50	2,50	
31	Рукав пожарный Ду80 L=20m	шт	1	20,00	20,00	
32	Шланг для вибратор 1м	шт	1	10,00	10,00	
33	ПВХЛ	кг	152	3,58	544,16	
34	Фланец плоский Ду200 Ру25 ГОСТ 12820-80	шт	4	23,28	93,12	
35	Шпилька М 10/1000	шт	3	1,10	3,30	
36	Шпилька М 12/1000	шт	3	1,60	4,80	
37	Задвижка стальная 30с4 Инж Ду150 Ру16	шт	5	172,80	864,00	
38	Болты с гайками М16/60	шт	60	0,25	15,00	
39	Гайка М18	шт	16	0,09	1,36	
40	Фланец Ду80 Ру16 ГОСТ 12820-80	шт	2	5,00	10,00	
41	Шпилька М16/1000мм ГОСТ 20700-75	шт	5	2,85	14,25	
42	Шпилька М 18/100мм	шт	2	3,20	6,40	
43	Шпилька с гайками М18/250мм	шт	13	0,55	7,09	
44	Вентиль фланцевый чугун Ду40	шт	9	47,50	427,50	
45	Фланец плоский ГОСТ12820-80 Ф350/16Г	шт	4	40,50	162,00	
46	Кран шаровой муфтовый 32	шт	1	7,80	7,80	
47	Фланец плоский ГОСТ12820-80 Ф200/6	шт	4	8,88	35,52	
48	Фланец Ду65 Ру10	шт	3	3,85	11,55	

49	Фланец плоский Ду100Ру25 ГОСТ12821-80	шт	4	9,14	36,54
50	Отвод ГОСТ17375 П-90-40х3-20	шт	16	0,67	10,72
51	Отвод ГОСТ17375 П-90-25-20	шт	28	0,40	11,20
52	Задвижка стальная 30с4Ниж Ду200Ру16	шт	1	292,28	292,28
53	Фланец плоский ГОСТ12820-80 Ф200/16Г	шт	6	18,00	108,00
54	Фланец плоский ГОСТ12820-80 Ф100/16Г	шт	2	7,88	15,75
55	Болт с гайками М20/100	шт	40	0,60	24,00
56	Задвижка 30с64Ниж Ду150 Ру25	шт	1	444,67	444,67
57	Фланец плоский Ду150 Ру25 ГОСТ12820-80	шт	8	18,50	148,00
58	Вентиль фланцевый стальной Ду32Ру25	шт	3	55,15	165,45
59	Задвижка 30с64Ниж Ду250 Ру25	шт	2	700,00	1 400,00
60	Папка-регистратор 80мм (красного цвета)	шт	30	3,50	105,00
61	Оперативный журнал	шт	20	3,200	64,00
62	Журнал распоряжений	шт	2	3,200	6,40
63	Журнал инструктажа на рабочем месте	шт	3	3,200	9,60
64	Ключ накидной (рожковый) 17х19	шт	4	6,00	24,00
65	Ключ накидной (рожковый) 24х27	шт	4	8,00	32,00
66	Ключ накидной (рожковый) 27х30	шт	4	10,00	40,00
67	Ключ накидной (рожковый) 32х36	шт	4	12,00	48,00
68	Стремянка 4 ступеньки	шт	1	30,00	30,00
69	Офисная пластиковая урна	шт	7	3,00	21,00
70	Замок врезной Avers	шт	1	8,70	8,70
71	Кошма	м2	5	6,70	33,50
72	Щиток защитный лицевой Tolsen	шт	2	4,00	8,00
73	Одноразовый костюм	шт	120	1,10	132,00
74	Мерная лента 5м	шт	5	2,30	11,50
75	Леска сибиртех 100м	шт	10	1,50	15,00
76	Плиткорез ручной 70см	шт	1	40,00	40,00
77	Пика цилиндрический 24*550*600мм Bosch	шт	5	4,00	20,00
78	Кабель канал напольный 70*16 ИЭК	м	20	2,60	52,00
79	Двухсторонний скотч 3м	шт	12	0,70	8,40
80	Клей для кафеля Крепость 25кг	шт	27	4,50	121,50
81	Затирка для кафеля 2кг коричневая	шт	4	3,80	15,20
82	Керамогранит коричневый 29,8*29,8	м2	11,54	8,00	92,32
83	Болт М8*80	шт	100	0,09	9,00
84	Гайка М8	шт	100	0,09	9,00
85	Шайба М8	шт	100	0,08	8,00
86	Спирт этиловый	л	2	8,00	16,00
87	Валик большой малярный	шт	35	1,50	52,50
88	Макловица	шт	30	0,90	27,00
89	Валик с запасками	шт	15	1,00	15,00
90	Резиновая краска Neochim	кг	42	3,60	151,20
91	Шпатлевка Alinex finish	шт	10	8,60	86,00
92	Краска 3в1 черная 1,8кг	шт	1	4,00	4,00
93	Лак красное дерево 09кг	шт	2	5,30	10,60
94	Абсоткань АТ-2	кг	9	8,00	72,00
95	Силикон титан	шт	4	4,50	18,00
96	Сетка просечка 5*5	м	5	5,00	25,00
97	Бур Ф16мм	шт	1	2,50	2,50
98	Анкер болт Ф16мм	шт	4	0,70	2,80
99	Шуруп по дереву 3,5*5 150шт	пач.	3	1,20	3,60
100	Дюбель улитка для ГКЛ	шт	30	0,07	2,10
101	Диск пыльный для циркуляционных машин	шт	2	7,00	14,00
102	Алмазный диск FIT керамогранит Ф125	шт	1	17,00	17,00
103	Колесо для резки швов	шт	2	13,00	26,00
104	Диск отрезной ф125	шт	15	0,50	7,50
105	Шуруп по дереву 4,6мм в пач. 120шт	шт	10	1,50	15,00
106	Краска радиаторная белая	кг	9	3,80	34,20
107	Резак пропановый РПН-100	шт	1	26,00	26,00
108	Лопата штыковая с черенком	шт	50	1,60	80,00
109	Краска эмаль 2кг, голубая	шт	50	2,00	100,00

110	Краска эмаль 2кг, зеленая	шт	30	2,00	60,00
111	Краска эмаль 2кг, желтая	шт	20	2,00	40,00
112	Краска эмаль 2кг, черная	шт	20	2,30	46,00
113	Адаптер ППР с внут.рез ф63	м	28	2,50	70,00
114	Адаптер ППР с внут.рез ф50	м	50	2,00	100,00
115	Адаптер ППР с внут.рез ф32	шт	1	1,60	1,60
116	Адаптер ППР с внут.рез ф40	шт	1	3,60	3,60
117	Отвод ППР ф40	шт	9	0,60	5,40
118	Отвод ППР ф50	шт	10	0,70	7,00
119	Вентиль шаровый ППР ф50	шт	1	7,80	7,80
120	Вентиль шаровый ППР ф20	шт	1	1,30	1,30
121	Резьба из труб ф20	шт	1	0,40	0,40
122	Резьба из труб ф40	шт	3	0,80	2,40
123	Резьба из труб ф50	шт	2	1,30	2,60
124	Труба ППР Ф20	м	7	0,65	4,55
125	Труба ППР Ф40	м	7	2,30	16,10
126	Труба ППР Ф50	м	7	4,30	30,10
127	Фум лента	шт	7	1,20	8,40
128	Кран шаровый трехходовой ф20	шт	1	16,00	16,00
129	Отвод ППР ф32	шт	6	0,20	1,20
130	Муфта ППР ф32	шт	4	0,20	0,80
131	Муфта ППР ф340	шт	4	0,60	2,40
132	Муфта ППР ф50	шт	4	0,70	2,80
133	Адаптер ППР ф40	шт	1	3,20	3,20
134	Адаптер ППР ф50	шт	2	6,00	12,00
135	Резьба из труб ф25	шт	1	0,50	0,50
136	Резьба из труб ф32	шт	1	0,65	0,65
137	Муфта ППР ф25	шт	1	0,18	0,18
138	Вентиль шаровый ППР ф25	шт	1	1,60	1,60
139	Американка 50*50 внут.рез	шт	1	18,00	18,00
140	Труба ПЭ, водянная HDPE100 Ф200 SDR21	м	180	7,00	1 260,00
141	Труба профильная Ф40х2,0	кг	136,2	0,71	96,70
142	Труба профильная Ф25х2,0	кг	139,5	0,71	99,05
143	Удлинитель на катушке 50м	шт	1	35,00	35,00
144	Газонокосилка Bosch ARM 34	шт	1	150,00	150,00
145	Приобретение бензинового генератора 10 кВт, 220/380В	шт	1	2 000,00	2 000,00
146	Угловая шлифмашина GWS 12-125 S	шт	3	89,80	269,40
147	Сабельных пилок S 1411 DF	шт	15	3,00	45,00
148	Перфоратор GBH 240	шт	1	84,00	84,00
149	Зубило плоское SDS Plus 250мм ECO	шт	3	4,40	13,20
150	SDS Plus Пиковые зубила 250	шт	1	4,50	4,50
151	Отрезной круг Standard по металлу 125х2.5мм, прям	шт	400	0,50	200,00
152	Отрезной круг Expert по металлу 230х2.5мм, вогнутый	шт	3	1,20	3,60
153	HSS-G Сверл 8мм	шт	2	1,80	3,60
154	HSS-G Сверл 6мм	шт	2	1,00	2,00
155	Проволока пломбировочная	шт	200	2,60	520,00
156	Плюмбы свинцовые	кг	30	4,00	120,00
157	Плюмба пластиковая СИЛТЭК	шт	4000	0,10	400,00
158	Кольцо канализационное КС 10-9	шт	4	30,00	120,00
159	Лоток Л110-11/3х1,5х0,6	шт	2	116,00	232,00
160	Плита перекрытия ус 2160х740х140	шт	16	50,00	800,00
161	Плита перекрытия колодца ПП 10-1 (КЦП)	шт	2	13,50	27,00
162	Плиты перекрытия каналов тепловых сетей 2460х740х120	шт	85	45,00	3 825,00
163	Плита днища колодца ПН 10 (КЦД)	шт	2	19,00	38,00
164	Плиты перекрытия каналов 1250х740х100	шт	14	23,00	322,00
165	Плиты перекрытия каналов 2160х740х120	шт	8	42,00	336,00
166	Отвод 90 гр. 720х8 ст.20 ГОСТ 17375-2001	шт	4	1 500,00	6000,00
167	Труба Ф325х8мм	м	1	35,00	35,00
168	Лента ПВХ	шт	4	117,00	468,00
169	Лента усиленная	кг	180	3,00	540,00

III-IV кв.

170	Лента ПВХ-термо	шт	21	58,00	1 218,00
171	Задвижка Ф200	шт	1	400,00	400,00
172	Лента термоусаживаемая	шт	1	350,00	350,00
173	Масло Super 1л	шт	3	8,00	24,00
174	Пускач для триммера	шт	4	3,50	14,00
175	Шпилька с гайкой М27*150	шт	13	4,50	58,50
176	Ножницы по металлу	шт	5	7,00	35,00
177	Аккумулятор Bosch	шт	1	25,00	25,00
178	Плоско G 1/2	шт	2	3,00	6,00
179	Щетка по металлу д/болгарки	шт	1	5,00	5,00
180	Известь	кг	150	0,35	52,50
181	Растворитель 10л	шт	1	5,60	5,60
182	Защитный костюм	шт	30	2,00	60,00
183	Шпагат	рулон	1	5,00	5,00
184	Врезной замок	шт	3	7,50	22,50
185	Насадка для триммера	шт	4	6,00	24,00
186	Пленка полиэтиленовая	рулон	1	22,00	22,00
187	Кисть 100мм	шт	45	0,80	36,00
188	Пиковое зубило 400мм	шт	2	6,40	12,80
189	Эмаль серая 20кг	шт	3	28,00	84,00
190	Саморез 4,2*16	шт	50000	0,02	750,00
191	СМчТ:	шт			
192	Блок шестерни Газ-3308	шт	1	95,00	95,00
193	Вал вторичный Газ-3308	шт	1	85,00	85,00
194	Хвостовик Газ-3308	шт	1	70,00	70,00
195	Первичный вал Газ-3309	шт	1	65,00	65,00
196	Рычаг переключения	шт	2	25,00	50,00
197	Мягкое сцепление САГ	шт	5	30,00	150,00
198	Крестовина мягкого сцепления САГ	шт	5	28,00	140,00
199	Масленный радиатор на САГ	шт	5	25,00	125,00
200	Воздуха заборник САГ	шт	4	20,00	80,00
201	Венец маховика для САГ	шт	4	35,00	140,00
202	Изолента	шт	30	0,80	24,00
203	Плонитарка Газ-53	шт	2	87,00	174,00
204	Электрогормошка Камаз.Маз.Урал	шт	6	15,00	90,00
205	Балансирные втулки Маз	шт	6	8,00	48,00
206	Блок шестерни раздатки Урал	шт	1	130,00	130,00
207	Корпус раздатки Урал	шт	1	16,00	16,00
208	Лампочки фарные Камаз.Маз.Урал.24вт.	шт	50	1,05	52,50
209	Лампочки фарныеГаз-3308.Уаз.Газель.12вт	шт	50	1,05	52,50
210	Лампочки габаритные Камаз.Маз.Урал.24вт.	шт	50	0,80	40,00
211	Лампочки габаритные Уаз.Газ.Газель.12вт.	шт	50	0,80	40,00
212	Рем.комплект подъема стрелы автокрана клинцы	компл	2	120,00	240,00
213	РВД 32,27,46,50,19,22 для HNK	шт	8	18,00	144,00
214	Рем комплект цилиндра передней лопаты ЕК-18	компл	6	14,30	85,80
215	Клапан подъема кузова Маз	шт	4	45,00	180,00
216	Переднее крепление кабины Маз	шт	4	18,00	72,00
217	Гидро замок выдвижения стрелы Галичанен	шт	2	60,00	120,00
218	Гидро замок подъема стрелы автокрана Клинцы	шт	2	54,00	108,00
219	Головка блока САГ	шт	8	24,75	198,00
220	Тепло обменник Маз.Камаз	шт	1	150,00	150,00
221	Передний тормозной барабан Газ-3308	шт	2	28,00	56,00
222	Клапан тормозной Камаз.Маз	шт	2	16,00	32,00
223	Гидро цилиндр поворота руля Урал	шт	1	140,00	140,00
224	Балка перед Газ-3307.3308	шт	1	185,00	185,00
225	Рулевой насос Камаз.Маз	шт	2	75,00	150,00
226	Коробка отбора мощности на кс-45717 25т	шт	1	145,00	145,00
227	Гидро распределитель 94690.9031В- на автокран Ивановец	шт	2	90,00	180,00
228	АСУ				
229	Кабель сигнальный экранированный 2х2х0.75 мм	м	1100	0,5	550,00

230	кабель сигнальный экранированный 4x2x0.75 мм	м	550	0,6	330,00
231	кабель Ethernet Cat.6 (медный)	м	330	0,5	165,00
232	кабель моторный экранированный 4G2.5 мм²	м	275	1,1	302,50
233	Провод ПВ-3 0.75 мм² (монтажный)	м	1650	0,08	132,00
234	Провод ПВ-3 1.5 мм² (монтажный)	м	880	0,13	114,40
235	Провод ПВ-3 РЕ 6 мм² (заземление)	м	110	0,4	44,00
236	Гофра ПВХ Ø16 с протяжкой	м	165	0,25	41,25
237	Кабель-канал ПВХ 40x25	м	66	0,7	46,20
238	Спиральная обмотка Ø6-20	м	55	0,3	16,50
239	DIN-рейка 35 мм омега	м	11	1,6	17,60
240	Клемма на DIN 2.5 мм² (серая)	шт	550	0,25	137,50
241	Клемма РЕ/заземляющая	шт	110	0,3	33,00
242	Стопоры для клемм	шт	110	0,2	22,00
243	Заглушки для клемм	шт	110	0,15	16,50
244	Шинка РЕ медная 10 мм	м	22	1,6	35,20
245	Зажим ЕМС для экрана	шт	44	1,2	52,80
246	Наконечники НШВИ 0.75 мм²	шт	2200	0,02	44,00
247	Наконечники НШВИ 1.5 мм²	шт	1320	0,025	33,00
248	Наконечники кольцевые М4	шт	330	0,04	13,20
249	Наконечники кольцевые М6	шт	220	0,05	11,00
250	Сальник кабельный М16 (IP68)	шт	110	0,45	49,50
251	Сальник кабельный М20 (IP68)	шт	110	0,5	55,00
252	ЕМС-сальник М20	шт	44	1,2	52,80
253	Резиновые вводы/манжеты	шт	110	0,15	16,50
254	Разрядники/ОПС 24 В DC	шт	11	5	55,00
255	Предохранители 2 А	шт	110	0,3	33,00
256	Автомат С2 (1Р)	шт	22	1,6	35,20
257	Автомат С6 (1Р)	шт	22	1,8	39,60
258	Сервисная розетка 220 В	шт	11	3,5	38,50
259	Разъемы RJ45 8P8C	шт	110	0,1	11,00
260	Патч-корд Cat.6 2 м	шт	22	2,5	55,00
261	Набор маркировки/термоусадки	набор	11	4,5	49,50
262	Изолента ПВХ (проф.)	шт	22	0,45	9,90
263	Стяжки нейлоновые 100-300 мм	шт	2200	0,015	33,00
264	Площадки под стяжки	шт	550	0,04	22,00
265	Концевые крышки для кабель-канала	шт	44	0,6	26,40
266	Изопропанол + салфетки	компл	11	2,8	30,80
267	Герметик для вводов	шт	11	1,8	19,80
268	ЛОТО-замки для работ	шт	11	5,0	55,00
ВСЕГО:					95 047,02

Зам.Директора

Е. Н. Уразалиев

Начальник ПТО

Е. М. Карпеков

Начальник ПЭО

М. Т. Шакиров

Начальник ОМТС

А. Д. Толепов